
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 17 

 

 

26.01.2018 року 

Про надання приміщення в оренду 

 

Розглянувши  звернення гр. Слиша Любомира Теодоровича про  надання в оренду 

приміщення  в селі Пасіки – Зубрицькі Давидівської сільської ради ОТГ для  

здійснення нотаріальної діяльності, керуючись  ст. 26, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської ради 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати гр. Слишу Любомиру Теодоровичу в оренду  частину  приміщення 

терміном на один рік в селі Пасіки – Зубрицькі Давидівської сільської ради ОТГ для 

здійснення нотаріальної діяльності загальною площею 27,06 м.кв., що  знаходиться у 

будівлі сільської ради за адресою: вул. Лесі Українки, 70, село Пасіки – Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області.  

 

2. Встановити орендну плату для гр. Слиша Любомира Теодоровича в розмірі 20 % 

в рік від вартості звіту про оцінку нерухомого майна. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з моменту підписання договору. 

 

4. Уповноважити  голову сільської ради Давидівської ОТГ підписати  договір 

оренди. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

 

 

             Сільський голова      Керницький В.М.  


